



صندوق سرمایه گذاری
جسورانه فناوری بازنشستگی

تاریخ: ۱۴۰۲/۰۸/۲۰

شماره: ۱۴۰۲/ج/۱۳۷

پیوست: دارد

جناب آقای پرویزی نژاد
ریاست محترم اداره امور صندوق های سرمایه گذاری

با سلام؛

احتراماً، به استحضار می‌رساند مجمع صندوق سرمایه‌گذاری جسورانه فناوری بازنشستگی (فنابا) براساس روزنامه کثیرالانتشار ایران به شماره ۸۳۲۵ مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۲۰ رأس ساعت ۹:۳۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۰۱ واقع در شهر تهران، خیابان شهید مطهری، نبش قائم مقام فراهانی، پلاک ۲۵۱ برگزار می‌گردد. خواهشمند است دستور فرمایید نماینده محترم آن شرکت در جلسه مزبور حضور بهم رسانند.

دستور جلسه:

تصمیم‌گیری در خصوص تصویب تغییرات در اساسنامه و آییننامه صندوق شامل:

- ۱- افزودن برخی از موارد اساسنامه براساس بند ۲-۱ ابلاغیه شماره ۲۶۰/۲۰۲۰ مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۰۷ سازمان بورس و اوراق بهادار؛
- ۲- سایر موارد؛

مهدی عطایی
مدیر صندوق سرمایه‌گذاری جسورانه فناوری بازنشستگی
شماره ثبت: ۴۵۴۰۷

چگونگی استخدام فرهنگیان و خانواده‌های آنان در صندوق ذخیره فرهنگیان و شرکت‌های سرمایه‌مجموعه آن، اظهار کرد: سال گذشته برای این موضوع سیاست‌گذاری کردیم و براین اساس زیرساخت‌ها درون مجموعه صندوق و صندوق‌ها فراهم شد تا این اتفاق و ساماندهی عملیاتی، حدوداً در سال گذشته در حوزه انتصابات و جذب نیروی انسانی چندی نداشت‌ه است و ما به دنبال ساماندهی آن هستیم.

معلمان در
بخش از جهات
محل هوش
شناسی و
کدنویسی با
دانش آموزان
قدردانی فاصله
دارند. برای
اینکه دانش
معلمان در
این حوزه‌ها
افزایش پیدا
کند دوره‌های
ضمن خدمت
برگزار
می‌کنیم. با
آموزش‌هایی
که در دانشگاه
فرهنگیان
داریم این خلأ
و گپ را پر
خواهیم کرد

گزارش خبری

غزل رضایی تانی

خبرنگار

هر سال یکی دو عنوان درس را به شرحی برای برنامه‌ریزی در زمینه الگوهای جدید تدریس انتخاب می‌کنیم. امسال درس فیزیک، تفکر و سواد رسانه‌ای و آمادگی دفاعی را به دلیل اهمیت که این موضوعات داشتند انتخاب کردیم.

مدیرکل متوسطه نظری آموزش و پرورش با اشاره به اینکه الگوی تدریس برای هر درس متفاوت است، گفت: به عنوان مثال امسال درس فیزیک الگوی تدریس‌مان مبتنی بر روش حل مسأله است. یاد در درس آمادگی دفاعی و تفکر و سواد رسانه‌ای مبتنی بر الگوی VE است.

وی با تأکید بر اینکه فرهنگیان باید در دوره‌های ضمن خدمت حضور فعال داشته باشند، گفت: توصیه ما به مدیران همواره این است که مقدمات حضور پررنگ فرهنگی و فرهنگیان را در دوره‌های ضمن خدمت و جشنواره‌ها فراهم کند.

وی افزود: هدف ما از تدریس گرفتن الگوهای جدید تدریس این است که معلم در موقعیت برابر بگیرد و اطلاعات خود و روش تدریسی را که در کلاس درس موفق بوده ارائه کند. اگر کسی از دایره و خارج مکتب کشورش شد و در مرحله کشوری هم مقام آورد، آن تدریس را در آن موضوع کتاب دستی هم از طریق سامانه lms، هم از طریق تهیه cd و dvd هایی که به اختیار همکاران قرار می‌دهیم و هم از طریق سامانه‌ها ساختن اختیارات معلم هم رسته‌اش در سراسر کشور قرار می‌دهیم.

معلمان و مساح شد نشان به روش‌های نوین یادگیری اساس رشد دانش آموز است. وی در پاسخ به این سؤال که به نظری می‌رسد فاصله زیادی بین طرز تفکر و شیوه‌های تدریس برخی از معلمان در زمینه آموزش در مدارس با شیوه‌های مورد توجه پچه‌های امروز وجود دارد، گفت: همین معلمان در خانه خود فردزانی دارند که متعلق به همین نسل هستند و نزدیک کردن فاصله بین اطلاعات دانش آموزان با دانش‌آموزان یکی از مباحث اصلی و چالش‌های ما در دوران کرونا بود. به عنوان مثال وقتی کرونا شیوع پیدا کرد برخی از معلمی زمانی که با این موضوع مواجه شدند، برای تولید محتوای آموزشی دچار مسأله و مشکل بودند. در همان دوره ما به معلم آموزش داشتیم که با استفاده از ابزارها و سامانه‌ها چطور توانمند محتوای الکترونیکی درست کنند و در اختیار دانش‌آموزان قرار دهند.

معلمان در برخی از جهات مثل هوش مصنوعی و کدنویسی با دانش‌آموزان قدری فاصله دارند. برای اینکه دانش معلمان در حوزه هوش مصنوعی افزایش پیدا کند دوره‌های ضمن خدمت برگزار می‌کنیم و نیروهای جدیدی که داریم و آموزش‌هایی که در دانشگاه فرهنگیان داریم مبتنی بر همین رویکردهای جدید است. در دانشگاه فرهنگیان با معلمانی که به مجموعه ما اضافه می‌شوند این خلأ و گپ را پر خواهیم کرد. سلطانیان درباره دروس امسال که الگوی جدید تدریس دریافت خواهند کرد گفت:

وقت آن رسیده آموزش و پرورش با تریز نیروهای جدید به مدارس نحوه تدریس را هم به روز کند. اکنون این وزارتخانه در صد آن است الگوی جدیدی برای تدریس معلمان ایجاد کند، هرچند این گونه طرح‌ها بارها با شکل‌های مختلف از سوی این وزارتخانه عنوان شده اما آن‌طور که انتظار می‌رفت از سوی برخی از معلمان مورد استقبال قرار گرفته‌است و خیلی از آنها حاضر به تغییر شیوه آموزشی خود نشده‌اند. در هر صورت کنار گذاشتن شیوه‌های منسوخ آموزشی باید مورد توجه معلمان باشد.

عباس سلطانیان، مدیرکل متوسطه نظری آموزش و پرورش، در گفت‌وگو با «ایران» در این باره که استفاده از شیوه‌های منسوخ چه آسیبی به دانش‌آموزان می‌زند، گفت: استفاده از شیوه‌های منسوخ به نیازهای دانش‌آموزان امروز، پاسخ نمی‌دهد. نگاهی که ما به الگوهای جدید تدریس داریم به همین علت است. ما همین نگاه ۱۹ دوره از جشنواره الگوهای برتر تدریس را برگزار کردیم. هر سال درس‌های مختلفی برای تهیه الگوی جدید تدریس معرفی می‌شوند. به‌عنوان آموزش معلمان و توسعه صلاحیت‌های حرفه‌ای

دوبت دوم

آگهی فراخوان ارزیابی کیفی

شرکت پتروشیمی پارس (سهامی عام) واقع در بندر عسلویه در نظر دارد «نصب پمپ ها و اجرای خطوط پایپینگ سیرکولاسیون پروپان و بوتان صادر اتری» را پس از انجام ارزیابی کیفی، از طریق برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای به یک شرکت معتبر واگذار نماید. بدین منظور از کلیه شرکت های معتبر و مجرب دعوت می نماید، جهت ثبت نام در سامانه معاملات این شرکت و دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی، حداکثر ظرف مدت یک هفته پس از انتشار نوبت دوم این آگهی، به بخش سامانه معاملات در پایگاه اطلاع رسانی شرکت پتروشیمی پارس به نشانی <https://www.parspc.ir>

مراجعه فرمایند.

اطلاعات مربوط به نوع لوله و تعداد آن ها در اسناد ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه درج شده است. در صورت نیاز به کسب اطلاعات بیشتر، مناقصه گران می توانند با شماره تلفن ۰۷۷۳۷۲۶۳۸۷۹ تماس حاصل فرمایند.

روابط عمومی شرکت پتروشیمی پارس

[illegible]

مسئله‌ها و چالش‌های آموزشی در مدارس ایران، به عنوان یکی از مهم‌ترین مباحث در جامعه محسوب می‌شود. این مقاله به بررسی وضعیت فعلی مدارس ایران و ارائه راهکارهایی برای بهبود کیفیت آموزش و پرورش می‌پردازد.

در سال‌های اخیر، تحولات زیادی در نظام آموزشی ایران رخ داده است. با توجه به تغییرات جمعیتی و اجتماعی، نیاز به بازنگری در ساختار و محتوای برنامه درسی احساس می‌گردد. همچنین، استفاده از فناوری‌های نوین آموزشی و روش‌های تدریس نوین، ضرورتی اجتناب ناپذیر شده است.

این مقاله به بررسی موارد زیر می‌پردازد:

- وضعیت کلی مدارس ایران و شاخص‌های ارزیابی کیفیت
- چالش‌های اصلی معلمان و دانش‌آموزان
- راهکارهای پیشنهادی برای ارتقای سطح کیفی آموزش

نتایج حاصل از این پژوهش نشان می‌دهد که با اتخاذ رویکردهای نوین و سرمایه‌گذاری در بخش نیروی انسانی و تجهیزات مدرسه، می‌توان به بهبود قابل توجهی در کیفیت آموزش و پرورش دست یافت.

دکتر رجب در خصوص دیابت نوع یک که بیشتر در جوانان و نوجوانان دیده می‌شود، گفت: این نوع دیابت بیشتر در افراد زیر ۳۰ سال یعنی کودکان، نوجوانان و جوانان دیده می‌شود. این نوع دیابت به طور ناگهانی ظهور پیدا می‌کند و در عرض چند روز تا چند هفته خوش را با علائم اولیه دیابت که گفته شد، نشان می‌دهد. این دیابت که میانگین حدود ۵ تا ۱۰ درصد از افراد دیابتی در گروه دیابت نوع یک قرار دارند و درمان آن فقط با انسولین صورت می‌گیرد و در حال حاضر قابل پیشگیری نیست. وی با اشاره به شایع‌ترین نوع دیابت که

مبتلا به دیابت نوع دو باشد، افرادی که در معرض استرس و تنش قرار دارند، افرادی که فشارخون و چربی بالا دارند، کسانی که اختلال خواب دارند، دخانیات مصرف می‌کنند، بانوانی که در دوران بارداری دچار سقط‌های مکرر شده‌اند یا نوزادان بالای ۴ کیلو به دنیا آورده‌اند، بعد از ۲۰ سالگی حتماً باید کنترل قند را انجام دهند و اگر نرمال باشد سه سال بعد دوباره این کار را انجام دهند و غربالگری شوند. اگر متوجه اختلالی در آزمایش‌ها شوید این باز زمانی سه ساله به یک سال کاهش می‌یابد تا بتوانیم به‌موقع بیماری را تشخیص دهیم.

صندوق سرمایه‌گذاری جسورانه فناوری
بازنشستگی (فناپی)
پنجم شده به شماره ۴۵۴۰۷ و شانزدهم ملی ۱۴۰۰۷۸۰۲۴۰
 بدین وسیله از کلیه دارندگان محترم واحدهای سرمایه‌گذاری و
 موسسین صندوق سرمایه‌گذاری جسورانه فناوری بازنشستگی (فناپی)
 دعوت می‌شود تا در جلسه مصوب صندوق که در ساعت ۹:۳۰ صبح روز
 چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۱۴ آدرس تهران، خیابان مطهری، بعد از
 چهارراه قائم مقام فراهانی، پلاک ۲۵۱، کدپستی ۱۵۸۶۱۸۱۸۱ تشکیل
 می‌گردد، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه:
 تصمیم‌گیری در خصوص تصویب تغییرات در اساسنامه صندوق شامل:
 ۱) افزودن برخی از موارد اساسنامه بر اساس بند ۱-۱ ایلگیه شماره
 ۱۴۰۲/۰۹/۰۷ مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۰۷ سازمان بورس و اوراق بهادار
 ۲) سایر موارد

این متخصص دیابت با اشاره به اینکه «مستفادان پیش‌دانشگاهی علامت‌شناسایی ندارند و مشخص نیست چه زمانی فرد مبتلا به دیابت می‌شود، عنوان کرد: علامت‌ها زمانی در بدن فرد ظهور پیدا می‌کند که دیگر کار از کار گذشته و قند خون به بالای ۱۸۰ رسیده است. حال این علامت چیست؟ نوشیدن آب زیاد، پرخوری، بیادری در شب و فوحت، کاهش وزن ناخواسته، تاری دید،

